
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024 г. Красноярск № 1085-п

О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского 
края от 01.02.2006 № 13-п «О противоэпизоотической комиссии края»

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации 
от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», статьей 103 Устава Красноярского 
края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Совета администрации Красноярского края 
от 01.02.2006 № 13-п «О противоэпизоотической комиссии края» следующие 
изменения:

в составе противоэпизоотической комиссии Красноярского края 
(далее -  комиссия):

исключить Бичурину М.Ю.;
включить Белоусову Юлию Борисовну -  заместителя министра 

здравоохранения Красноярского края, членом комиссии.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования.

В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru

